
平成２９年６月吉日 

北陸電力石川体育館のお越しの皆様へ 

一般社団法人        

石川県バスケットボール協会 

常務理事兼競技委員長 

村江  季徳  

 

 

会場についてのお願い 

 

時下、ますますご清祥のことと存じます。 

平素は、当協会の大会等につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、来る平成２９年６月２５日（日）の大会会場駐車場についてお願い申し上げます。 

 

記 

 

◎この体育館は民間の体育館の為、開館は８時３０分となりますのでよろしくお願い致

します。 

 

◎駐車場には限りがありますので出来る限り乗り合わせのうえお越しいただけますよ 

うお願い致します。 

 

◎くれぐれも他の商業施設の違法駐車をしない様お願い致します。 

 

◎当日は体育館に警備員を配置しますので指示に従い駐車するようお願い致します。 

 

以上 


